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THE BOTSWANA SOCIETY
P.O. Box 71, Gaborone, Botswana tel. (+267) 351500 fax.(+267) 359321

list of Publications
Botswana Society publications are available at good bookshops in Southern Africa, or direct from the publisher at the
above address. Prices are recommended retail prices in Botswana. Postage free to Botswana addresses from the
Botswana Society office in Gaborone.

Books &~ono~raphs
JANET E. BARNES & LILIAN TURTON A List of the Flowering Plants of Botswana in the

Herbaria at the National ~useum, Sebele and University of Botswana Co-Publisher National
Museum Monuments & Art Gallery. 1994 rev.edn. 210 x 295 mm. 66 pp. ISBN: n/a. Price:

VERENA BLOMBERG-ERMA TINGER & LILIAN TURTON Some Flowering Plants of South-
Eastern Botswana 1988. 145 x 230 mm. 151 pp. ISBN 99912-60-01-3. Paperback Price: P 10;
Hardback Price

ALEC CAMPBELL & ELIZABETH GRON Botswana Live, an Exhibition of Art and Craftwork Co-
published with National Museum Monuments & Art Gallery 1993. 190 x 240 mm. 52 pp. Colour
illus, ISBN 99912-60-22-6. Price:

A.M. CHEBANE, M.K. RODEWALD & R.W. PAHLEN Ngatikwaleni Ikalanga: A ~anual for
Writing Kalanga as Spoken in Botswana 1995 in press. ISBN: n!a

DESMOND COLE Setswana-English Natural History Dictionary 1995 in press. ISBN 99912-60-24-
2.

JAMES DENBOW & JOCELYNE DENBOW Illustrated by Beverley Boudreau Uncovering
Botswana's Past Co-published with National Museum & Art Gallery Gaborone 1990. 205 x 290
mm. 64 pp. b&w illus. Price: :

JANET HERMANS (Editor) Speaking for the Bushman: Proceedings of the ICAES Conference,
~exico 1993 1995 in press. ISBN 99912-60-30-7.

THOMAS LARSON Illustrated by Michele Olay & Rufus Papenfus with notes by Megan Biesele &
Alec Campbell Bayeyi and HambukushuTales from the Okavango 1994. 250 x 180 mm. 120 pp.
b&w illus. Hardback ISBN: 99912-60-26-9. Price: P35.

ELIZABETH MAIN ~an of ~afeking: the Bechuanaland Years of Sir Hamilton Goold-Adams
Memoirs of Botswana, No.1. 1995 in press. ISBN 99912-60-15-3

ANDREA MIGNON The 19th Century Lutheran ~ission in Botswana ISBN 99912-60-28-5. Price:
P25.

ROGERS K. MOLEFI A ~edical History of Botswana
TJAKO MPULUBUSI Barile: The Peopling of Botswana, Volume II ISBN 99912-60-29-3
JANET PARSONS The Livingstones of Kolobeng 1998 in press. ISBN 999l2-60-17-X
NEIL PARSONS, THOMAS TLOU & WILLIE HENDERSON with an Epilogue by MWALIMU

JULIUS K. NYERERE Seretse Khama, 1921-80 1995. ISBN Hardback 99912-6027-7, Paperback
99912-60-31-5 SADC Rights: Macmillan Boleswa ISBN 0-7978-0510-9

Q.N.PARSONS (gen. ed.) & B. ~AKWATI (cartog.) The Botswana Society Social Studies Atlas Co-
published with Liber Kartor AB Stockholm 1993 2nd edition. 240 x 325 mm. 48pp. ISBN 99912-
60-11-X Price: P20

S. PASSARGE Translated and edited by Edwin Wilmsen The Bushmen of the Kalahari and Other
Papers

SIR CHARLES REY Edited by Neil Parsons & Michael Crowder ~onarch of All I Survey:
Bechuanaland Diaries 1929-371988. 160 mm x 240 mm. b&w illus. Hardback ISBN 99912-60-
00-5. Price: P35. UK Rights: James Currey Publishers, London. US Rights: Lilian Barber
Publishers, New York

ISAAC SCHAPERA with Introduction by SIR CHARLES REY A Handbook of Tswana Law and
Custom Facsimilie reprint ofl938 1st edition. 1995 in press. ISBN n!a World rights outside
SADC: .

RICHARD WHITE Livestock Production and Pastoral Production on Communal Rangeland in
Botswana 1993. 180 x 240 mm. 72 pp. ISBN 99912-60-20-X Price:

JAMES ZAFFIRO From Police Network to Station of the Nation: a Political History of
Broadcasting 1927-1991 in Botswana 1991. 240 x 180 mm. 108 pp. ISBN: 99912-60-14-5. Price
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Sustained Production from Semi-Arid Areas with Particular Reference to Botswana Special
Edition 11971 (Still in Print) 210 x 295 mm. 323 pp. Price: P15/ £6/ $12

The Okavango Delta and its Future Utilisation Special Edition II 1976. Out of Print.
Drought in Botswana Special Edition III. Co-published with Clark University Press, Worcester,

Massachusetts 1979.190 x 230 mm. 305 pp. ISBN 0-87451-171-2. Price: P30/ £15/ $30
Settlement in Botswana: The Historical Development of a Human Landscape Special Edition IV.

1982 (3rd imprint 1991). 170 x 240 pp. ISBN 99912-60-05-6. Price: P25/ £15/ $25
Education for Development in Botswana Special Edition V. 1985. Out of Print.
Research for Development in Botswana Special Edition VI. 1987. 180 x 240 pp.453 pp. ISBN 99912-

60-02-1. Price: P30/ £15/ $30
Democracy in Botswana Special Edition VII. Co-published with University of Botswana & Macmillan

Botswana 1989. 135 x 215 mm. 296pp.ISBN 99912-77-60-9. Price: P25/ £15/ $25
Tourism in Botswana Special Edition VIII. 1991. 240 x 175 mm. 412 pp. C%ur illus. ISBN 99912-

60-1O-? Price: P20/ £15/ $25
Kalanga Retrospect and Prospect Special Edition IX. Co-publication with Supa-Ngwao Museum,

Francistown & Kalanga Bible Trust 1991. 210 x 290 mm. 113 pp. ISBN: 99912-60-12-9. Price:
P20/ £15/ $25

Sustainable Rural Development Special Edition X. 1992. 170 x 240 mm. 280 pp. ISBN: 99912-60-19-
6. Price: P25/ £15/ $25

Changing Roles of Women in Botswana Special Edition XI. Co-published with Supa-Ngwao
Museum, Francistown 1993. 170 x 240 mm. 90 pp. ISBN: 99912-60-21-8. Price: P15/ £6/ $12

Botswana in the 21st Century Special Edition XII 1994. 170 x 240 mm. 621 pp. ISBN: 99912-60-25-0.
Price: P30/ £15/ $30

Poverty and Plenty: the Botswana Experience Special Edition XllI. 1996. 170mm x 240mm. 440pp.
ISBN 99912-60-36-6. Price: P40

Biblioeraphies
The Botswana Society Index to Publications 1969-1989 Compiled by Q.N. Parsons & R.K. Hitchcock

1991. 180 x 265 mm. 72 pp. Paperback ISBN 99912-60-08-7. Price: PIO
Pre-Colonial Botswana: An Annotated Bibliography and Guide to Sources Compiled by Barry

Morton. Series: Botswana Society Bibliography of Botswana Part II. /994. 165 x 245 mm. 67
/J/J. illus. Price: P25

WorkshoD Proceedin~s
The Management of Botswana's Environment 1994. Out of Print
Tshomarelo ya tsa Lefatshe la Botswana /994. 170 x 230 pp.53 pp. Price:
Developing our Environmental Strategy 1987. 175 x 230 mm. 42pp. ISBN: 99912-60-06-4

Occasional Papers
1. The Ethno-Biology of the !ko Bushmen by H.J. Heinz & B. Maguire Out of Print.
2. The Oral History of the Bakalanga of Botswana by Catrien van Waarden 1988. 185 x 245 mm.. 38

pp. ISBN: 99912-60-04-08. Price: P5/ £3/ $5
3. History and Evolution of the Fauna Conservation Laws in Botswana by Clive Spinage 1991. 150

x 235 pp. 118 pp. ISBN: 99912-60-09-8. Price: P20/ £15/ $25
4. Survival through Co-operation in Naledi by Hans Feddema 1990. /45 x 210 mm. 57 pp. ISBN:

99912-60-07-2. Price: P15/ £6/ $12
5. The Bayeyi of Ngamiland by Thomas Larson 1992. 180 x 240 pp. ???pp. ISBN: 99912-60-13-7.

Price: P15/ £6/ $12
6. Bechuanaland and the Law in Politicians' Hands by A.J.G.M. Sanders 1992. 185 x 240 pp. 50

pp.ISBN: 99912-60-16-1. Price:
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